РФ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГАТОЕ
Муниципального района Богатовский
Самарской области

РЕШЕНИЕ
с. Богатое, ул. Комсомольская, 46

от «22»  декабря   2020 года  №  24

О внесении изменений в Порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский
Самарской области

В соответствии с частями 12-14 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 02.08.2019№ 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:
1.  Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области от 30.01.2020 № 163(далее – Порядок), следующее изменение:
в подпункте 1 пункта 1 Главы 4 Порядка слова «65 дней» заменить словами «35 дней».
2.  Официально опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Богатое муниципального
района Богатовский Самарской области                                              А.В. Гуров

Глава сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                        А.В. Немальцев